I. O Oriens

III. O Rex Gentium

III. O Radix Jesse

O Oriens

Andante

O Oriens

Ženski zbori / Female Choirs

DUE PEZZI SACRI

za visoke glasove (SSAA) /
for high voices (SSAA) unaccompanied

☐ S 496

- I. **Ave Maria** – 1994
- II. **Pater noster** – 1995

The image shows a musical score for a female choir. The title is "DUE PEZZI SACRI" with the subtitle "I. AVE MARIA". The score is written for four voices: Soprano 1 (S1), Soprano 2 (S2), Alto 1 (A1), and Alto 2 (A2). It includes a key signature of one flat (B-flat) and a 4/4 time signature. The lyrics are in Latin: "Ave in excelsis deus, Mater deus filii dei, qui sedes ad dexteram patris, qui cum patre et spiritu sancto simul adoraris et glorificaris, qui procedis de patre et procedis cum patre et spiritu sancto, qui procedis et procedis cum patre et spiritu sancto, qui procedis et procedis cum patre et spiritu sancto." The score is published by S 496.

AVE VERUM CORPUS – 2002

za visoke glasove (SSAA div.) brez spremljave /
for treble voices (SSAA div.), unaccompanied

☐ besedilo v latinščini : sekvenčna himna za
Praznik sv. Rešnjega telesa - spremenjeno /
Text in Latin: Sequence Hymn for the Feast of
Corpus Christi (14th Cent.), sometimes attributed
to Pope Innocent VI (Etienne Aubert), c. 1362,
altered and abridged

☞ Koper, 24.7.2002

☐ AS 34.042/01

➤ To my wife Suzana and the newborn son Žiga

The image shows a musical score for a female choir. The title is "Ave verum Corpus" with the subtitle "Ex more latino ritu, secundo die, unaccompanied". The score is written for four voices: Soprano 1 (S1), Soprano 2 (S2), Alto 1 (A1), and Alto 2 (A2). It includes a key signature of one flat (B-flat) and a 4/4 time signature. The lyrics are in Latin: "Ave in excelsis deus, Mater deus filii dei, qui sedes ad dexteram patris, qui cum patre et spiritu sancto simul adoraris et glorificaris, qui procedis de patre et procedis cum patre et spiritu sancto, qui procedis et procedis cum patre et spiritu sancto, qui procedis et procedis cum patre et spiritu sancto." The score is published by AS 34.042/01.

LAUDATE DOMINUM – 2001 / 2006

bo natisnjeno pri ASTRUM /

LUCEAT LUX VESTRA – 2008

za visoke glasove (SSAA) brez spremljave /
for treble voices (SSAA), unaccompanied

📖 svetopisemsko besedilo v latinščini: Matej 5:16 /
Biblical text in Latin: Matthew 5:16

📅 Koper, 9.11.2008

📄 AS 34.058/012

➤ For Roberta Parainfo and
the Genova Vocal Ensemble, Genova, Italy

Score for 'Luceat lux vestra' (Matthew 5:16) for SSAA voices. The score is in Latin and includes the text: 'Luceat lux vestra, ut sicut sol in medio nubium, sic vos in mundo. Non est enim ignis, qui non accendat, nec lignum, quod non accendat, nec lignum, quod non accendat.' The score is for Soprano, Alto, Tenor, and Bass, with piano accompaniment. The tempo is 'Adagio non troppo'.